
NABQ BAY
€649

All Inclusive
Parrotel Beach Resort 5*

GIUGNO
a partire da*

NABQ BAY
€639

All Inclusive
Charmillion Sea Life 4*

NABQ BAY
€649

All Inclusive
Charmillion Club Resort 5*

SHARK’S BAY
€685

All Inclusive
Pyramisa Beach Resort 5*

SHARK’S BAY
€755

All Inclusive
Hilton Sharks Bay 4*

NABQ BAY
€789

All Inclusive
JAZ Mirabel Beach 5*

NABQ BAY
€809

All Inclusive
Royal Albatros Moderna 5*

€735

LUGLIO
a partire da*

€709
€725

€745
€789
€825
€875

€959

AGOSTO
a partire da*

€965
€975

€975
€999

€1065
€1245

€689

SETTEMBRE
a partire da*

€679
€705

€739
€719
€859
€949

SHARK’S BAY
€615

Hard All Inclusive
Grand Oasis Resort 4* €675 €979 €689

SHARM EL SHEIKH
ESTATE

da MILANO, BOLOGNA, ROMA
NAPOLI, BARI e CATANIA

Per info strutture, Regolamento e Condizioni delle CARD contattaci su info@inviaggi.it oppure allo 081.5068811

Consulta inviaggi.it per un’ampia selezione di hotel ed appartamenti per ogni destinazione

LA QUOTA INCLUDE: Voli dagli aeroporti indicati per Sharm, trasferimenti da e per l'aeroporto a Sharm, bagaglio a mano e in stiva di dimensioni 
consentite, trattamento come indicato in tabella, Visto Sinai Only. LA QUOTA NON INCLUDE: *Oneri e garanzie di cui: InCard €29 a persona dai 2 
anni (card obbligatoria include: assicurazione medico/bagaglio, assistenza), tasse ed oneri aeroportuali attualmente €80 a persona per voli da Bari, 
Catania e Bologna, €90 a persona per voli da Milano, Roma e Napoli, da riconfermare al momento della prenotazione. InCardBlock €35 a persona 
dai 2 anni (card facoltativa include: garanzia blocca prezzo). InCardPLUS facoltativa consigliata 4,9% totale pratica (assicurazione annullamento). 
InCard TOP PLUS facoltativa consigliata 7% totale pratica (assicurazione annullamento TOP). Visto Egitto (facoltativo) € 35 pp. NOTE: Prezzi calcolati 
con parametri carburante usd 550/TM €1= usd 1,18. Per tutte le informazioni relative alle procedure da ottemperare prima della partenza ed al 
rientro inItalia, vi invitiamo a consultare il sito http://www.viaggiaresicuri.it/country/EGY.

Data 24.01.24 n°0018
OFFERTA PROMO

+oneri e garanzie


